２０２５年１月７日

各 位

ケイミュー株式会社

弊社堺工場における火災発生のお知らせとお詫び（第２報）

昨年１２月２５日に発生いたしました弊社堺工場（大阪府堺市）の火災について、現状を

お知らせいたします。

現在、商品の出荷を再開しておりますが、一部商品において、一時的に納期を要する商品

がございます。詳細につきましては、営業部より改めてご連絡させていただきます。

皆さまには多大なご迷惑とご心配をおかけしておりますこと、心より深くお詫び申し上

げます。何卒ご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．出火原因

  一部の塗装設備周辺で発生したトラッキング現象による火災

２．現状について

原板生産ライン、火災の影響を受けていない塗装設備は稼働を再開しております。

損傷した塗装設備については、鋭意復旧作業を進めております。

３．商品供給への影響

  北九州工場に増産体制を敷き、商品の安定供給に努めてまいります。

  一時的に納期を頂戴する商品がございますが、何卒ご理解とご支援のほど

よろしくお願い申し上げます。

その他、詳細情報につきましては、分かり次第ご案内申し上げます。

以 上